АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

    УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2016 г.                               № 691

О            внесении        изменений
в постановление Администрации
района   от   23.06. 2016   №    394

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и

копий архивных документов, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области от

23.06.2016 № 394, следующие изменения:

1.1. изложить п. 1.3.2 в следующей редакции:

«В случае заключения соглашения о сотрудничестве архивного отдела с

областным государственным казенным учреждением «Корпорация развития

интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» (далее -

Корпорация развития ИТ) информацию о его местонахождении, графике

работы можно получить на официальном сайте Корпорации развития ИТ, в

здании, где размещается Корпорации развития ИТ, по адресу: г.Инза, ул. Труда,

д. 28а, а также по номеру телефона Корпорации развития ИТ: 8(84241)2-54-05.

График работы Корпорации развития ИТ: понедельник-суббота,

выходные дни – воскресенье, нерабочие праздничные дни. Продолжительность

рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному

дню, уменьшается на один час. Часы работы Корпорации развития ИТ:

понедельник 8-00 – 18.00; вторник 8.00 – 20.00; среда 8.00 – 18.00;

четверг 9.00 -20.00; пятница 8.00 – 18.00; суббота 8.00 – 18.00»;

1.2. изложить абзац четвертый п. 1.3.3 в следующей редакции:

«официальный сайт Корпорации развития ИТ: http://e-ul.ru»;

1.3. слова «МФЦ Инзенского района», «МФЦ» в абзаце втором и третьем

п. 1.3.5, абзаце втором п. 2.2, абзаце первом п. 2.4.4, абзаце пятом п. 2.17, абзаце

первом п. 2.19, абзаце тринадцатом п. 3.1. , абзаце двенадцатом п. 3.2, абзаце

первом п. 3.4.4 изложить в  новой редакции:

«Корпорация развития ИТ».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его

официального опубликования.

http://e-ul.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель Главы

Администрации района                                                                              Д.А. Топал

Вершинина А.Л.

2-53-30